
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 647721

1 190 000 Kč
za nemovitost

Prodej RD 5 + 2, 180 m2, Horní Město
79344, Horní Město

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 150 m2

Užitná plocha: 180 m2 Plocha parcely: 357 m2

Popis vybavení: ... Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje exkluzivní prodej cihlového domu 5 + 2 v obci Horní
Město. Dům stojí na pozemku o celkové rozloze 357 m². Nemovitost o zastavěné ploše 150 m² je vhodná k
rekonstrukci dle vašich představ. Přízemí domu tvoří dětský pokoj, obývací pokoj a další místnosti jsou nachystány na
rekonstrukci - pracovna, koupelna, kuchyně. V patře se nachází 2 pokoje, koupelna s WC a vanou a velká půda, kde lze
vybudovat další pokoj. Parkování u domu. Díky své velikosti je nemovitost vhodná pro větší rodinu. Pro více informací
mě neváhejte kontaktovat. Na nemovitost dokážeme vyřídit dotace dům po babiččce. Ev. číslo: 647107.

Vyřizuje
Jiří Daniel
Tel.: 571 817 817
GSM: 734 358 582
E-mail: development@dumrealit.cz


